
NMA 
lv 

A TERESA MONTERO LAROCCA 
ACADEMICA Y DE INVESTIGACION 

111171D DE CS. EXACTAS - UNSa 

1•72 • ala 

40 Ailo* 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av Bobvia 5650 11,10- Saha 
74 54 387 125-5104 	 51 357 125.5516 

Repábllo Amemino 

SALTA, 26 de diciembre 2012 

Expte N° 8059/08 

RESCD-EXA: 854/2012 

VISTO la RESD-EXA N° 623/2012, emitida por Decanato ad referendum del 
Consejo Directivo, de fecha 14 de noviembre de 2012; y 

CONSIDERANDO: 

Que el Consejo Directivo, en su sesión extraordinaria del día 12 de diciembre del 
cte. año, resuelve homologar por unanimidad la resolución antes mencionada. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Homologar la RESD-EXA N° 623/2012, emitida por Decanato, mediante 
la cual se aprobó al Prof. Julio César Pojasi, D.N.I. N° 17.355.928, el curso "Dinámica 
Topológica y Simbólica", con calificación diez (10), como materia Optativa III de la 
Maestría en Matemática Aplicada. 

ARTICULO 2°.- Incorpórese la presente resolución al expediente de referencia y hágase 
saber al Prof. Julio César Pojasi, al Comité Académico de Maestría en Matemática 
Aplicada, al Departamento Adm. de Posgrado y al Consejo Directivo.. Cumplido, 
archívese. 


	Page 1

